Walter Fabian Sanchez 66 cuotas partes de $ 10.- que representa la suma de Pesos seiscientos
sesenta ($ 660.-), Omar Daniel Sanchez 67 cuotas partes de $ 10.- que representa la suma de Pesos
seiscientos sesenta ($ 670.-) Alicia Beatriz Gomez 33,5 cuotas partes de $ 10.- que representa la suma
de Pesos trescientos treinta y cinco ($ 335.-) Eliana Beatriz Sanchez 33,5 cuotas partes de $ 10 que
representa la suma de Pesos trescientos treinta y cinco ($ 335.-).- Quedan vigentes todas las demás
cláusulas que no fueran modificadas por la presente modificación. Autorizado según instrumento privado